

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

CNPJ: 95.991.071/0001-00
RUA JOSE OSELAME , 209
C.E.P.: 88658-000 - Rio Rufino - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 16/2017 - PR

Processo Administrativo: 18/2017
Data do Processo Adm.: 19/04/2017
Processo de Licitação: 18/2017
Data do Processo: 19/04/2017

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	6,000	PC	KIT PISTÃO MOTOR COMUN 8.3 L	500,6200	3.003,7200
2	1,000	PC	JOGO DE JUNTA MOTOR COMUN	1.869,6200	1.869,6200
3	1,000	PC	RET. DIANT .VIRABREQUIM	213,6500	213,6500
4	1,000	PC	RETENTOR TRASEIRO VIRABREQUIM MOTOR	103,3300	103,3300
5	1,000	PC	JG. BRONZ.BIELA	185,3200	185,3200
6	1,000	PC	JG. BRONZ. MANCAL	347,1800	347,1800
7	20,000	LI	ÓLEO DE MOTOR CF4 15W40	15,3100	306,2000
8	1,000	PC	FILTRO LUBR. CUMMINS	156,8800	156,8800
9	1,000	PC	FILTRO COMBUSTÍVEL	187,8600	187,8600
10	1,000	PC	FILTRO RACOR VM/CONSTELATION	145,4200	145,4200
11	1,000	PC	FILTRO AR COMPLETO	105,9300	105,9300
12	2,000	UN	ADESIVO PARA JUNTA COLA	48,6300	97,2600
13	2,000	UN	SILICONE	35,2700	70,5400
14	6,000	PC	CAMISA	549,9200	3.299,5200
15	1,000	PC	DISCO EMBREAGEM	1.390,5500	1.390,5500
16	1,000	SERV	MÃO DE OBRA MOTOR COMPLETO	4.278,3300	4.278,3300
17	1,000	SERV	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA RETIFICA	1.878,4000	1.878,4000
18	1,000	SERV	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ADAPTAR FILTRO	856,4200	856,4200
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Máximo Geral:	18.496,1300